
INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO CARGO Nº QUESTÃO RESULTADO

49700467 Brenda Thalya da Silva 31/01/1999 Agente Comunitário de Saúde - Agrovila do Juca 9 INDEFERIDO

49700467 Brenda Thalya da Silva 31/01/1999 Agente Comunitário de Saúde - Agrovila do Juca 23 DEFERIDO

49700913 Meriane Inês Signorini 07/12/1991 Agente Comunitário de Saúde - Agrovila do Juca 23 DEFERIDO

49700381 Eliamar Ribeiro de Assunção 00/00/0000 Agente Comunitário de Saúde - Pinho Fleck 23 DEFERIDO

49700690 Bruno Pizzi Tres 05/03/1992 Cirurgião Dentista 20 DEFERIDO

49701194 JULIANE FERREIRA COSTA 18/06/1992 Cirurgião Dentista 20 DEFERIDO

49700633 Rodrigo Tressoldi Freze 18/06/1981 Cirurgião Dentista 20 DEFERIDO

49701194 JULIANE FERREIRA COSTA 18/06/1992 Cirurgião Dentista 25 INDEFERIDO

49701236 jose sebastiao guimaraes ferreira 31/01/1966 Enfermeiro Padrão 3 INDEFERIDO 

49700003 Alessandra Kavalek Peretto 01/02/1995 Engenheiro Civil 10 DEFERIDO

49700537 Nathiéli Celso 15/10/1996 Fisioterapeuta 22 INDEFERIDO

49700200 Andressa dos Santos Galvan 00/00/0000 Fisioterapeuta 28 DEFERIDO

49700859 Anelize Priscila Spilmann 26/04/1993 Fisioterapeuta 28 DEFERIDO

49701162 Isabel Cristina Silvério Companhoni 00/00/0000 Fisioterapeuta 28 DEFERIDO

49700261 Jakeline Dalchiavon 23/04/1983 Fisioterapeuta 28 DEFERIDO

49700792 Luiz Henrique da Silva Berlatto 03/05/1996 Fisioterapeuta 28 DEFERIDO

49700537 Nathiéli Celso 15/10/1996 Fisioterapeuta 28 DEFERIDO

49700705 Raphael Herique Camacho Silva 00/00/0000 Fisioterapeuta 28 DEFERIDO

49700608 Maíra Pereira Cebulski 21/08/1995 Médico Veterinário 10 DEFERIDO

49700553 Italo Daniel Pierezan 21/06/1989 Médico Veterinário 21 INDEFERIDO

49700939 MATHEUS MASSARU GOTO HIRAI 06/01/1981 Médico Veterinário 21 INDEFERIDO

49700939 MATHEUS MASSARU GOTO HIRAI 06/01/1981 Médico Veterinário 26 DEFERIDO

49701228 Ronaldo Dias dos Santos Quixabeira 26/04/1989 Operador de Máquinas Rodoviárias 27 INDEFERIDO

49700380 jean emanuel batista 12/01/1995 Professor de Educação Física 10 DEFERIDO

49700933 Marice Feltrim 18/09/1982 Professor de Educação Física 10 DEFERIDO

49700753 Cristiane de Souza 28/10/1994 Professor de Educação Física 13 INDEFERIDO
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49700753 Cristiane de Souza 28/10/1994 Professor de Educação Física 16 INDEFERIDO

49700380 jean emanuel batista 12/01/1995 Professor de Educação Física 16 INDEFERIDO

49700753 Cristiane de Souza 28/10/1994 Professor de Educação Física 19 INDEFERIDO

49700380 jean emanuel batista 12/01/1995 Professor de Educação Física 19 INDEFERIDO

49700933 Marice Feltrim 18/09/1982 Professor de Educação Física 19 INDEFERIDO

49700753 Cristiane de Souza 28/10/1994 Professor de Educação Física 26 INDEFERIDO

49700327 Gislaine De Cól 11/08/1992 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 0 INDEFERIDO

49700544 Josiane Santos de Assunção Linhares 02/03/1989 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 0 INDEFERIDO

49701110 Iverlene Uteinski Lenhart Pinheiro 00/00/0000 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 10 DEFERIDO

49700376 Juliane Miranda do Nascimento 22/08/1985 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 10 DEFERIDO

49700343 SANDRA MARA SCHWAN CHIAVAGATTI 22/11/1981 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 10 DEFERIDO

49700490 ANA CLEIDE DE SIQUEIRA FIORENTIN 00/00/0000 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 24 INDEFERIDO

49700491 DENISE FERREIRA 27/08/1980 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 24 INDEFERIDO

49700463 IRENE DE FATIMA MOREIRA 00/00/0000 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 24 INDEFERIDO

49700717 Ivete da Silva Miranda 20/02/1977 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 24 INDEFERIDO

49700376 Juliane Miranda do Nascimento 22/08/1985 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 24 INDEFERIDO

49701115 Marcia de Souza 31/08/1992 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 24 INDEFERIDO

49700657 Regiane Pezzi 23/04/1982 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 24 INDEFERIDO

49700564 Rosangela fogaça dos santos 00/00/0000 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 24 INDEFERIDO

49700492 SANDRA SKITIBERG SILVA 26/07/1979 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 24 INDEFERIDO

49700017 Ana Cristina Rossoni 05/06/1990 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 27 INDEFERIDO

49700527 Dirlei Sauer Cardoso 14/08/1979 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 27 DEFERIDO

49700791 FERNANDA BISOGNIN 09/12/1994 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 27 DEFERIDO

49700717 Ivete da Silva Miranda 20/02/1977 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 27 DEFERIDO

49701117 Ivete de Almeida de Andrade 19/11/1981 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 27 DEFERIDO

49700657 Regiane Pezzi 23/04/1982 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 27 DEFERIDO

49700564 Rosangela fogaça dos santos 00/00/0000 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 27 DEFERIDO

49700492 SANDRA SKITIBERG SILVA 26/07/1979 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 27 DEFERIDO

49700574 Sonia Aparecida dos Santos 27/09/1992 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 27 DEFERIDO

49700849 Tais Guesser 00/00/0000 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 27 DEFERIDO

49701252 VANDERLEI ROQUE DE OLIVEIRA 00/00/0000 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 27 DEFERIDO

49700490 ANA CLEIDE DE SIQUEIRA FIORENTIN 00/00/0000 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 29 DEFERIDO

49700491 DENISE FERREIRA 27/08/1980 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 29 DEFERIDO



49700717 Ivete da Silva Miranda 20/02/1977 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 29 DEFERIDO

49700376 Juliane Miranda do Nascimento 22/08/1985 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 29 DEFERIDO

49700438 Patricia Barbosa de Moraes 04/12/1995 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 29 DEFERIDO

49700657 Regiane Pezzi 23/04/1982 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 29 DEFERIDO

49700492 SANDRA SKITIBERG SILVA 26/07/1979 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 29 DEFERIDO

49700574 Sonia Aparecida dos Santos 27/09/1992 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 29 DEFERIDO

49700849 Tais Guesser 00/00/0000 Professor de Ensino Fundamental e Infantil 29 DEFERIDO

49700130 Emanuelle Luana Martini 21/12/1992 Psicólogo 0 INDEFERIDO

49700059 Erica Patricia Vieira Ankoski 09/12/1991 Psicólogo 0 INDEFERIDO

49700325 Aline Francieli Kniphoff 05/05/1995 Psicólogo 15 DEFERIDO

49700470 Claudete Antonia Bachi Grassi 00/00/0000 Psicólogo 15 INDEFERIDO

49700130 Emanuelle Luana Martini 21/12/1992 Psicólogo 15 DEFERIDO

49700059 Erica Patricia Vieira Ankoski 09/12/1991 Psicólogo 15 DEFERIDO

49700082 Franciny Maibuk Estefanes 11/12/1996 Psicólogo 15 DEFERIDO

49700409 Kamilla Borges da Silva 12/10/1987 Psicólogo 15 DEFERIDO

49700483 Maria Claudete de Oliveira Lopes 23/08/1977 Psicólogo 15 INDEFERIDO

49700667 Mariane Dallastra Godarth 03/04/1984 Psicólogo 15 INDEFERIDO

49700846 Mariza Candido da Silva Queiros 13/09/1971 Psicólogo 15 INDEFERIDO

49700525 pamela raquel sierpinski 00/00/0000 Psicólogo 15 INDEFERIDO

49700326 Tatiane dassoglio 13/01/1995 Psicólogo 15 INDEFERIDO

49700325 Aline Francieli Kniphoff 05/05/1995 Psicólogo 16 INDEFERIDO

49700470 Claudete Antonia Bachi Grassi 00/00/0000 Psicólogo 16 INDEFERIDO

49700130 Emanuelle Luana Martini 21/12/1992 Psicólogo 16 INDEFERIDO

49700082 Franciny Maibuk Estefanes 11/12/1996 Psicólogo 16 INDEFERIDO

49700409 Kamilla Borges da Silva 12/10/1987 Psicólogo 16 INDEFERIDO

49700483 Maria Claudete de Oliveira Lopes 23/08/1977 Psicólogo 16 INDEFERIDO

49700667 Mariane Dallastra Godarth 03/04/1984 Psicólogo 16 INDEFERIDO

49700846 Mariza Candido da Silva Queiros 13/09/1971 Psicólogo 16 INDEFERIDO

49700525 pamela raquel sierpinski 00/00/0000 Psicólogo 16 INDEFERIDO

49700326 Tatiane dassoglio 13/01/1995 Psicólogo 16 INDEFERIDO

49700130 Emanuelle Luana Martini 21/12/1992 Psicólogo 19 INDEFERIDO

49700059 Erica Patricia Vieira Ankoski 09/12/1991 Psicólogo 19 INDEFERIDO

49700082 Franciny Maibuk Estefanes 11/12/1996 Psicólogo 23 INDEFERIDO



49700065 MARINA DE RAMOS 27/04/1996 Psicólogo 23 INDEFERIDO

49700325 Aline Francieli Kniphoff 05/05/1995 Psicólogo 26 INDEFERIDO

49700015 Tobias da Silva Neckel 20/09/1992 Técnico em Segurança do Trabalho 17 INDEFERIDO


